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PERIODO: CUARTO TRIMESTRE Moneda: Lempiras (L)
ESTADO: APROBADO
Ingresos Devengados 34,308,716.99
26,598,063.33

Menos (Obligaciones Contraidas en el Afio)

Resultado Presupuestarios (Superavit)

Ajustes

Por Ingresos

Por Egresos

Resultado Presupuestario ajustado
Ingresos Percibidos

Menos (Obligaciones Pagadas en el Afo)

Resultado Presupuestarios (Superavit)

Observaciones:

7,710,653.66

0.00

0.00

7,710,653.66

29,573,071.68
26,598,063.33

2,975,008.35

No se registraron observaciones.

Alcalde(sa) Municipal

Raul Alfredo Ugarte Florentino

Contador(a)
Municipal

Jesus Alberto Dubon Morales

Nombre Completo

Nombre Completo

Firmay Sello

Firmay Sello

Tesorero(a) Municipal

Jose Moises Perez Carcamo

Nombre Completo

Firma y Sello

0981J3Xhtk7LQAR2Vz5ZBFIHKonOnyqUpiYqOXnz3tDZfStk8UOP4vqrTm5s5¢/MrcWEVNJI3mKINRQEUS54bXa0uLel3VrRZf6rINpbJ37VcINwyhuzkRKOZ0taddiKNSEqupS3e
RmV9qga+NR8wbK8xK8StUxenD4BAOWDXxGHJEuKbP9nNasUyQLTNnwdx+Qa008VrmhR+UAjXpwrSzoBxLBhhxEYZK3t+QwBYFznixkUMQ5x1F9uPndGA5yrNM3VJq45E04M
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